
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 4 

Nowy Targ, 9 lutego 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.25.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Nazwa nadana zamówieniu: Zimowe utrzymanie dróg oraz świadczenie usług sprzętowych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych 

na terenie powiatu nowotarskiego w sezonach zimowych 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 

 

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 9 lutego 2021 r. o godz.  odbyło się otwarcie ofert.  

2. Bezpośrednio przez otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę 18 089 376,99 zł brutto, w tym dla  

Część I – Zadanie 1 - 4 170 969,56 zł brutto 

Część II – Zadanie 2 - 4 176 899,36 zł brutto 

Część III – Zadanie 3 - 1 514 251,83 zł brutto 

Część IV – Zadanie 4 - 2 212 016,96 zł brutto 

Część V – Zadanie 5 - 924 602,91 zł brutto 

Część VI – Zadanie 6 -  2 030 342,28 zł brutto 

Część VII –  Zadanie 7 - 1 257 104,40 zł brutto 

Część VIII – Zadanie 8 - 821 174,66 zł brutto 

Część IX – Zadanie 9 - 982 015,05 zł brutto 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do terminu składania ofert złożono 8 ofert: 

 
Część I – Zadanie 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

6 
Firma Handlowo-Usługowa ,Kal-Trans”, Sp.j. 

Kalata, 34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 
3 088 136,13 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 4 

Część II – Zadanie 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

6 
Firma Handlowo-Usługowa ,Kal-Trans”, Sp.j. 

Kalata, 34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 
3 065 846,70 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część III – Zadanie 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

8 
Czajka Władysław P.H.U " WŁAD TRANS 

os. Czuby 90, 34-453 Ochotnica Górna 
1 710 132,54 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część IV – Zadanie 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

2 

Konsorcjum: Lider: F.H.U. EXPORT IMPORT 

KONDYS JÓZEF 

34-722 Podwilk 337A,  

Partner: Stanisław Waliczek TRANSKOP 

Nowe Bystre 192B, 34-521 Ząb 

1 588 395,60 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

7 Kiernia Sp. z o.o. Ratułów 208, 34-407 Ciche   1 784 097,52 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

 

Część V – Zadanie 5 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

3 
Grażyna Rapacz "RAPSŁUG", 34-745 

Spytkowice 603A 
657 133,11 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 3 z 4 

4 

Konsorcjum: Lider: STANISŁAW 

KOŚMIDER F.H.U. KOŚMIDER, ul. 

Słoneczna 24B, 34-700 Rabka-Zdrój 

Partner: Franciszek Kowalczyk FIRMA 

USŁUGOWO HANDLOWA "KOMBUD"34-

242 Łętownia 378 

940 667,40 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część VI – Zadanie 6 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

1 
Stanisław Waliczek TRANSKOP Nowe Bystre 

192B, 34-521 Ząb 
1 469 326,23 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

7 Kiernia Sp. z o.o. Ratułów 208, 34-407 Ciche   1 623 067,36 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część VII – Zadanie 7 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

2 

Konsorcjum: Lider: F.H.U. EXPORT IMPORT 

KONDYS JÓZEF 

34-722 Podwilk 337A 

Partner: Stanisław Waliczek TRANSKOP Nowe 

Bystre 192B, 34-521 Ząb 

1 089 505,41 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część VIII – Zadanie 8 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

3 
Grażyna Rapacz "RAPSŁUG" 

34-745 Spytkowice 603A 
585 578,97 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 4 z 4 

4 

Konsorcjum: Lider: STANISŁAW 

KOŚMIDER F.H.U. KOŚMIDER 

ul. Słoneczna 24B, 34-700 Rabka-Zdrój 

Partner: Franciszek Kowalczyk FIRMA 

USŁUGOWO HANDLOWA "KOMBUD"34-

242 Łętownia 378 

830 347,23 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część IX – Zadanie 9 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Termin wykonania 

Skrócenie czasu 

jednokrotnego  

wykonania ZUD 

Warunki płatności 

5 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S. A.  

ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 

890 970,27 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 
Zgodnie ze wzorem 

umowy 

6 
Firma Handlowo-Usługowa ,Kal-Trans”, Sp.j. 

Kalata, 34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 
643 835,10 zł Zgodnie z siwz O 0,5 godz. 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

 

POUCZENIE 

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazać 

Zamawiającemu, aktualne na dzień złożenia, oświadczenie o przynależności (wg Załącznika nr 22 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

dalej „siwz”) lub braku przynależności (wg Załącznika nr 23 do siwz) do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.369 ze zm.). 

W przypadku, gdy Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenia, o których mowa w zdaniu pierwszym dotyczące Wykonawcy składane są w oryginale.  

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg  

w Nowym Targu 

 

 


		2021-02-09T13:44:48+0100
	Tomasz Stanisław Moskalik




